לעומת זאת, פסק הבוררות השלישי, במסגרתו ציין הבורר כי בכוונתו

למנות מומחה על מנת שיקבע את הסכום ששילמו הצדדים ביתר ההתייקרויות, סווג

כהחלטת ביניים, שכן לא ניתן במסגרתו כל סעד אופרטיבי ועל כן לא ניתן לבטלו או

לאשרו.

ביחס לפסק הבוררות הרביעי נפסק כי יש לבטלו מכוח סעיף 24(9) לחוק .7

הבוררות, התשכ"ח-1968 (להלן: החוק), שכן המתווה הדיוני אותו קבע הבורר, לפיו

המומחה יבחן האם קביעת הבורר היא נכונה ולא להיפך, נוגד את תקנת הציבור. נקבע

כי שעה שהבורר קיבל את טענת המשיבים בפסק הבוררות הראשון הוא אינו מוסמך